
Portaria Nº 122, de 22 de julho de 2021.

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de São Paulo, no uso de
suas competências previstas na Lei Complementar nº1.195, de 17 de janeiro de 2013,
considerando os interesses organizacionais e visando a otimização das atribuições deste
Departamento, resolve:

DESIGNAR a partir de 23 de julho de 2021, YARA MARQUES BARBOSA, RG
nº 5.399.456-5, Assessora de Gabinete para responder pelo expediente da Ouvidoria prevista no
inciso V, do artigo 7ª da Lei Complementar nº 1.195/2013.

São Paulo, 22 de julho de 2021.

 

Ernesto Mascellani Neto
Diretor Presidente

DETRAN-SP

Departamento Estadual de Trânsito de São Paulo
Presidência

Classif. documental 001.01.01.001

D
T

R
A

N
P

O
R

20
21

00
5

53
A

Assinado com senha por ERNESTO MASCELLANI NETO - 22/07/2021 às 12:11:34.
Documento Nº: 21310746-1869 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21310746-1869


	Página 1

